
Subject: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far off
Posted by Deej [1] on Mon, 22 May 2006 02:44:02 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html

Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
off
Posted by Tom Bruhl on Mon, 22 May 2006 07:30:12 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

This is a multi-part message in MIME format.

------=_NextPart_000_0025_01C67D50.08902D40
Content-Type: text/plain;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

DJ,
If you haven't tried one you'll be jones'n for a pair of those bad boys.
Can you say attitude?
Tom
  "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
news:447126bd@linux...

  http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html

I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
http://www.polesoft.com/refer.html   
------=_NextPart_000_0025_01C67D50.08902D40
Content-Type: text/html;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

<!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">
<HTML><HEAD>
<META http-equiv=3DContent-Type content=3D"text/html; =
charset=3Diso-8859-1">
<META content=3D"MSHTML 6.00.2800.1400" name=3DGENERATOR>
<STYLE></STYLE>
</HEAD>
<BODY bgColor=3D#ffffff>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>DJ,</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you haven't tried one you'll be =
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jones'n for a=20
pair of those bad boys.</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Can you say attitude?</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Tom</FONT></DIV>
<BLOCKQUOTE=20
style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
  <DIV>"DJ" &lt;<A=20
  =
href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
_@animas.net</A>&gt;=20
  wrote in message <A=20
  href=3D"news:447126bd@linux">news:447126bd@linux</A>...</DIV><BR><A=20
  =
href=3D"http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html">http:=
//www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html</A><BR ><BR></BLOCKQ=
UOTE>
<DIV><FONT size=3D2><BR><BR>I choose Polesoft Lockspam to fight spam, =
and=20
you?<BR><A=20
href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
..html</A>&nbsp;&nbsp;&nbsp;</FONT></DIV></BODY ></HTML>

------=_NextPart_000_0025_01C67D50.08902D40--

Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
off
Posted by Deej [1] on Mon, 22 May 2006 17:12:08 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

This is a multi-part message in MIME format.

------=_NextPart_000_005C_01C67D90.90E7A2A0
Content-Type: text/plain;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

It doesn't appear to have any more capabilities than a regular UAD-1 PCI =
card and I've got 4 of those and I just spent a month getting them to =
all work propertly.

  "Tom Bruhl" <arpegio@comcast.net> wrote in message =
news:447167ea@linux...
  DJ,
  If you haven't tried one you'll be jones'n for a pair of those bad =
boys.
  Can you say attitude?

Page 2 of 12 ---- Generated from The PARIS Forums

https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=usrinfo&id=481
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=rview&th=10415&goto=68487#msg_68487
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=post&reply_to=68487
https://paris.kerrygalloway.com/index.php


  Tom
    "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
news:447126bd@linux...

    http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html

  I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
  http://www.polesoft.com/refer.html   
------=_NextPart_000_005C_01C67D90.90E7A2A0
Content-Type: text/html;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

<!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">
<HTML><HEAD>
<META http-equiv=3DContent-Type content=3D"text/html; =
charset=3Diso-8859-1">
<META content=3D"MSHTML 6.00.2800.1106" name=3DGENERATOR>
<STYLE></STYLE>
</HEAD>
<BODY bgColor=3D#ffffff>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It doesn't appear to have any more =
capabilities=20
than a regular UAD-1 PCI card and I've got 4 of those and I just spent a =
month=20
getting them to all work propertly.</FONT></DIV>
<DIV>&nbsp;</DIV>
<BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
  <DIV>"Tom Bruhl" &lt;<A=20
  href=3D"mailto:arpegio@comcast.net">arpegio@comcast.net</A>&gt; wrote =
in message=20
  <A href=3D"news:447167ea@linux">news:447167ea@linux</A>...</DIV>
  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>DJ,</FONT></DIV>
  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you haven't tried one you'll be =
jones'n for a=20
  pair of those bad boys.</FONT></DIV>
  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Can you say attitude?</FONT></DIV>
  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Tom</FONT></DIV>
  <BLOCKQUOTE=20
  style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
    <DIV>"DJ" &lt;<A=20
    =
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href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
_@animas.net</A>&gt;=20
    wrote in message <A=20
    href=3D"news:447126bd@linux">news:447126bd@linux</A>...</DIV><BR><A=20
    =
href=3D"http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html">http:=
//www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html</A><BR ><BR></BLOCKQ=
UOTE>
  <DIV><FONT size=3D2><BR><BR>I choose Polesoft Lockspam to fight spam, =
and=20
  you?<BR><A=20
  =
href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
..html</A>&nbsp;&nbsp;&nbsp;</FONT></DIV></BLOCKQUOTE ></BODY></HTML>

------=_NextPart_000_005C_01C67D90.90E7A2A0--

Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
off
Posted by Tom Bruhl on Mon, 22 May 2006 17:46:02 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

This is a multi-part message in MIME format.

------=_NextPart_000_0060_01C67DA6.10E14640
Content-Type: text/plain;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

If you get a Mac you'll get one more instance of something though.
It might be worth it.
T.
  "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
news:4471f1c4$1@linux...
  It doesn't appear to have any more capabilities than a regular UAD-1 =
PCI card and I've got 4 of those and I just spent a month getting them =
to all work propertly.

    "Tom Bruhl" <arpegio@comcast.net> wrote in message =
news:447167ea@linux...
    DJ,
    If you haven't tried one you'll be jones'n for a pair of those bad =
boys.
    Can you say attitude?
    Tom
      "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
news:447126bd@linux...
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      http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html

    I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
    http://www.polesoft.com/refer.html   
------=_NextPart_000_0060_01C67DA6.10E14640
Content-Type: text/html;
	charset="iso-8859-1"
Content-Transfer-Encoding: quoted-printable

<!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">
<HTML><HEAD>
<META http-equiv=3DContent-Type content=3D"text/html; =
charset=3Diso-8859-1">
<META content=3D"MSHTML 6.00.2800.1400" name=3DGENERATOR>
<STYLE></STYLE>
</HEAD>
<BODY bgColor=3D#ffffff>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you get a Mac you'll get one more =
instance of=20
something though.</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It might be worth it.</FONT></DIV>
<DIV><FONT face=3DArial size=3D2>T.</FONT></DIV>
<BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
  <DIV>"DJ" &lt;<A=20
  =
href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
_@animas.net</A>&gt;=20
  wrote in message <A=20
  href=3D"news:4471f1c4$1@linux">news:4471f1c4$1@linux</A>...</DIV>
  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It doesn't appear to have any more =
capabilities=20
  than a regular UAD-1 PCI card and I've got 4 of those and I just spent =
a month=20
  getting them to all work propertly.</FONT></DIV>
  <DIV>&nbsp;</DIV>
  <BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
  style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
    <DIV>"Tom Bruhl" &lt;<A=20
    href=3D"mailto:arpegio@comcast.net">arpegio@comcast.net</A>&gt; =
wrote in=20
    message <A =
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href=3D"news:447167ea@linux">news:447167ea@linux</A>...</DIV>
    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>DJ,</FONT></DIV>
    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you haven't tried one you'll be =
jones'n for=20
    a pair of those bad boys.</FONT></DIV>
    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Can you say attitude?</FONT></DIV>
    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Tom</FONT></DIV>
    <BLOCKQUOTE=20
    style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
      <DIV>"DJ" &lt;<A=20
      =
href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
_@animas.net</A>&gt;=20
      wrote in message <A=20
      =
href=3D"news:447126bd@linux">news:447126bd@linux</A>...</DIV><BR><A=20
      =
href=3D"http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html">http:=
//www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html</A><BR ><BR></BLOCKQ=
UOTE>
    <DIV><FONT size=3D2><BR><BR>I choose Polesoft Lockspam to fight =
spam, and=20
    you?<BR><A=20
    =
href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
..html</A>&nbsp;&nbsp;&nbsp;</FONT></DIV></BLOCKQUOTE ></BLOCKQUOTE></BODY>=
</HTML>

------=_NextPart_000_0060_01C67DA6.10E14640--

Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
off
Posted by cujo on Wed, 24 May 2006 03:27:56 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

has anyone watched that UAD movie for the NEVE EQ?
I love what it does to that snare, anyons compared it to the paris EQ? I
never get that snap with it., Is it the same latency as the other UAD stuff?

"Tom Bruhl" <arpegio@comcast.net> wrote:
>
>
>If you get a Mac you'll get one more instance of something though.
>It might be worth it.
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>T.
>  "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
>news:4471f1c4$1@linux...
>  It doesn't appear to have any more capabilities than a regular UAD-1 =
>PCI card and I've got 4 of those and I just spent a month getting them =
>to all work propertly.
>
>    "Tom Bruhl" <arpegio@comcast.net> wrote in message =
>news:447167ea@linux...
>    DJ,
>    If you haven't tried one you'll be jones'n for a pair of those bad =
>boys.
>    Can you say attitude?
>    Tom
>      "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
>news:447126bd@linux...
>
>      http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html
>
>
>
>
>    I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
>    http://www.polesoft.com/refer.html   
>
><!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">
><HTML><HEAD>
><META http-equiv=3DContent-Type content=3D"text/html; =
>charset=3Diso-8859-1">
><META content=3D"MSHTML 6.00.2800.1400" name=3DGENERATOR>
><STYLE></STYLE>
></HEAD>
><BODY bgColor=3D#ffffff>
><DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you get a Mac you'll get one more =
>instance of=20
>something though.</FONT></DIV>
><DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It might be worth it.</FONT></DIV>
><DIV><FONT face=3DArial size=3D2>T.</FONT></DIV>
><BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
>style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
>BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
>  <DIV>"DJ" <<A=20
>  =
>href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
>_@animas.net</A>>=20
>  wrote in message <A=20
>  href=3D"news:4471f1c4$1@linux">news:4471f1c4$1@linux</A>...</DIV>
>  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It doesn't appear to have any more =
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>capabilities=20
>  than a regular UAD-1 PCI card and I've got 4 of those and I just spent
=
>a month=20
>  getting them to all work propertly.</FONT></DIV>

>  <BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
>  style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
>BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
>    <DIV>"Tom Bruhl" <<A=20
>    href=3D"mailto:arpegio@comcast.net">arpegio@comcast.net</A>> =
>wrote in=20
>    message <A =
>href=3D"news:447167ea@linux">news:447167ea@linux</A>...</DIV>
>    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>DJ,</FONT></DIV>
>    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you haven't tried one you'll be
=
>jones'n for=20
>    a pair of those bad boys.</FONT></DIV>
>    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Can you say attitude?</FONT></DIV>
>    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Tom</FONT></DIV>
>    <BLOCKQUOTE=20
>    style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
>BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
>      <DIV>"DJ" <<A=20
>      =
>href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
>_@animas.net</A>>=20
>      wrote in message <A=20
>      =
>href=3D"news:447126bd@linux">news:447126bd@linux</A>...</DIV><BR><A=20
>      =
>href=3D"http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html">http:=
>//www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html</A><BR ><BR></BLOCKQ=
>UOTE>
>    <DIV><FONT size=3D2><BR><BR>I choose Polesoft Lockspam to fight =
>spam, and=20
>    you?<BR><A=20
>    =
>href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=

></HTML>
>
>

Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
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off
Posted by Deej [1] on Wed, 24 May 2006 05:16:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I just watched it. Very impressive. If anyone wqants to check it out, it's
here:

 http://www.uaudio.com/products/software/UAD-1/neve1073/demo. html

"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote in message
news:4473d2bc$1@linux...
>
>
> has anyone watched that UAD movie for the NEVE EQ?
> I love what it does to that snare, anyons compared it to the paris EQ? I
> never get that snap with it., Is it the same latency as the other UAD
stuff?
>
>
>
> "Tom Bruhl" <arpegio@comcast.net> wrote:
> >
> >
> >If you get a Mac you'll get one more instance of something though.
> >It might be worth it.
> >T.
> >  "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
> >news:4471f1c4$1@linux...
> >  It doesn't appear to have any more capabilities than a regular UAD-1 =
> >PCI card and I've got 4 of those and I just spent a month getting them =
> >to all work propertly.
> >
> >    "Tom Bruhl" <arpegio@comcast.net> wrote in message =
> >news:447167ea@linux...
> >    DJ,
> >    If you haven't tried one you'll be jones'n for a pair of those bad =
> >boys.
> >    Can you say attitude?
> >    Tom
> >      "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message =
> >news:447126bd@linux...
> >
> >      http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html
> >
> >
> >
> >
> >    I choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
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> >    http://www.polesoft.com/refer.html
> >
> ><!DOCTYPE HTML PUBLIC "-//W3C//DTD HTML 4.0 Transitional//EN">
> ><HTML><HEAD>
> ><META http-equiv=3DContent-Type content=3D"text/html; =
> >charset=3Diso-8859-1">
> ><META content=3D"MSHTML 6.00.2800.1400" name=3DGENERATOR>
> ><STYLE></STYLE>
> ></HEAD>
> ><BODY bgColor=3D#ffffff>
> ><DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you get a Mac you'll get one more =
> >instance of=20
> >something though.</FONT></DIV>
> ><DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It might be worth it.</FONT></DIV>
> ><DIV><FONT face=3DArial size=3D2>T.</FONT></DIV>
> ><BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
> >style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
> >BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
> >  <DIV>"DJ" <<A=20
> >  =
>
>href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
> >_@animas.net</A>>=20
> >  wrote in message <A=20
> >  href=3D"news:4471f1c4$1@linux">news:4471f1c4$1@linux</A>...</DIV>
> >  <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>It doesn't appear to have any more =
> >capabilities=20
> >  than a regular UAD-1 PCI card and I've got 4 of those and I just spent
> =
> >a month=20
> >  getting them to all work propertly.</FONT></DIV>
> >  <DIV> </DIV>
> >  <BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20
> >  style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
> >BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
> >    <DIV>"Tom Bruhl" <<A=20
> >    href=3D"mailto:arpegio@comcast.net">arpegio@comcast.net</A>> =
> >wrote in=20
> >    message <A =
> >href=3D"news:447167ea@linux">news:447167ea@linux</A>...</DIV>
> >    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>DJ,</FONT></DIV>
> >    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>If you haven't tried one you'll be
> =
> >jones'n for=20
> >    a pair of those bad boys.</FONT></DIV>
> >    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Can you say attitude?</FONT></DIV>
> >    <DIV><FONT face=3DArial size=3D2>Tom</FONT></DIV>
> >    <BLOCKQUOTE=20
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> >    style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
> >BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">
> >      <DIV>"DJ" <<A=20
> >      =
>
>href=3D"mailto:animix_spam-this-ahole_@animas.net">animix_spam-this-ahole=
> >_@animas.net</A>>=20
> >      wrote in message <A=20
> >      =
> >href=3D"news:447126bd@linux">news:447126bd@linux</A>...</DIV><BR><A=20
> >      =
>
>href=3D"http://www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html">http:=
>
>//www.uaudio.com/products/digital/expertpak/demo.html</A><BR ><BR></BLOCKQ=
> >UOTE>
> >    <DIV><FONT size=3D2><BR><BR>I choose Polesoft Lockspam to fight =
> >spam, and=20
> >    you?<BR><A=20
> >    =
>
>href=3D"http://www.polesoft.com/refer.html">http://www.polesoft.com/refer=
> >.html</A> </FONT></DIV></BLOCKQUOTE></BLOCKQUOTE></BODY>=
> ></HTML>
> >
> >

Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
off
Posted by Neil on Wed, 24 May 2006 13:04:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote:
>
>
>has anyone watched that UAD movie for the NEVE EQ?
>I love what it does to that snare, anyons compared it to the paris EQ? I
>never get that snap with it., Is it the same latency as the other UAD stuff?

That's ironic that you say you never get that snap, because Matt
Craig's Paris VST EQ is the one I prefer for kick & snare over
the SX EQ or for that matter, any other EQ plugin I have.

Neil
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Subject: Re: UAD-1 PCIe is here, and it looks like the UAD-1 Neve EQ isn't too far
off
Posted by cujo on Wed, 24 May 2006 14:14:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I was thinking of trying the exact type of EQ appraoch the guy does in the
movie, and checking it out, I know it is not the way to do things, but, I
wnated to see if it is close.

"Neil" <OIUOIU@OIU.com> wrote:
>
>"Cujo" <chris@nospamapplemanstudio.com> wrote:
>>
>>
>>has anyone watched that UAD movie for the NEVE EQ?
>>I love what it does to that snare, anyons compared it to the paris EQ?
I
>>never get that snap with it., Is it the same latency as the other UAD stuff?
>
>That's ironic that you say you never get that snap, because Matt
>Craig's Paris VST EQ is the one I prefer for kick & snare over
>the SX EQ or for that matter, any other EQ plugin I have.
>
>Neil
>
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